РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ~~
"d- и,,и~:Р~ 20#.
г. Москва

О назначении ответственного за размещение информации в ИАС

«Мониторинг», 1сасающейся вопросов образовательного кредитования

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за размещение

информации в ИАС «Мониторинг», касающейся вопросов образовательного

кредитования, заместителя начальника учебного отдела Васькову И.И .

(Vaskovall@mpei.ru), согласно письму Минобрнауки России от 18.09.2019
№ МН- 1323/СК.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника учебного

управления Макаревич Е.В .

Первый проректор В.Н. Замолодчиков